[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

RESOLUÇÃO CONSUNI Nº 04, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

Aprova a outorga da Láurea Universitária à discente Bárbara Morais Gianesini.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do processo 23108.913547/2017-21;
CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 28 de fevereiro de 2018;

RESOLVE:

Art. 1º. Aprovar a outorga da Láurea Universitária à discente Bárbara Morais Gianesini, graduanda do curso de Engenharia Elétrica – Bacharelado, do Câmpus Universitário de Cuiabá da Universidade Federal de Mato Grosso.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se às disposições em contrário.

Auditório da Secretaria de Tecnologia Educacional da Universidade Federal de Mato Grosso, em Cuiabá 28 de fevereiro de 2018.

Myrian Thereza de Moura Serra

Presidente do CONSUNI